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Burmistrzowie, Wójtowie
                                                                                                wg. Rozdzielnika

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Stalowej Woli informuje, 
że firma Vimap Sp. z o. o., Ul. Dworcowa 3, 10-413 Olszyn, wyłoniona w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, realizuje na zlecenie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
usługę pn.: „Inwentaryzacja urządzeń melioracji wodnych oraz zmeliorowanych gruntów na terenie 
wybranych Zarządów Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie” w zakresie dla 
części nr 10 zamówienia obejmującej obszar działania Zarządu Zlewni w Stalowej Woli.
Zadanie finansowane jest ze środków finansowych w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Celem 
zadania jest pozyskanie branżowych informacji opisowych wraz z lokalizacją przestrzenną urządzeń 
melioracji wodnych w ramach inwentaryzacji terenowej. Pozyskane informacje zasilą elektroniczną 
bazę danych ewidencji urządzeń melioracji wodnych oraz zmeliorowanych gruntów, a także będą 
stanowić materiał referencyjny do wielu dziedzinowych działań oraz analiz, jak planowanie nowych 
inwestycji lub opracowywanie planów utrzymania wód. Zakres zadania obejmuje między innymi 
inwentaryzację terenową urządzeń melioracji wodnych, wraz z budowlami związanymi z nimi 
funkcjonalnie za pomocą metod pomiarowych obejmujących skaning laserowy oraz pomiary 
geodezyjne w terenie.
Chcemy zaznaczyć, że zakres zadania obejmuje wyłącznie inwentaryzację istniejących urządzeń 
melioracji wodnych w celu aktualizacji ich ewidencji i w żaden sposób nie dotyczy jakichkolwiek 
zmian w ewidencji gruntów czy planów inwestycyjnych na tych obszarach.
W związku z powyższym PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni Stalowej Woli uprzejmie informuje, że w 
okresie od stycznia do sierpnia bieżącego roku na obszarze Państwa Gmin, w szczególności na 
terenach użytkowanych rolniczo, należy spodziewać się pojawienia zarówno załogowych, jak i 
bezzałogowych statków powietrznych (samoloty i drony) oraz osób wyposażonych w elementy 
umożliwiające identyfikację wykonujących naloty, a także pomiary terenowe na potrzeby realizacji 
przedmiotowej inwentaryzacji.
Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o poinformowanie o tym fakcie możliwie jak 
największej liczby sołtysów oraz mieszkańców.
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